
摂南大学土木全役員　各位
平成25年6月6日

摂南大学土木会
会長　新井　栄作

役貞会のお知らせ

拝啓　役員の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
さて、摂南大学土木会役員会を下記のとおり開催いたします。
万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお廟い申し上げます。

記

1．　日　時：平成25年7月20日（土）、15：30～16：20

2．　場　所：学校法人常翔学園大阪センター　毎日インテシオ3階

（大阪市北区梅田3－4－5）

・役員会　「303教室」
・懇親会　「ラウンジ翔」17：00～19：00

3．議　題：（D平成25年度総会

②創立50周年記念祝賀会

※当日、懇親会（2時間程度・会費3，000円）を予定しています。
※出欠確認のため、下記の出欠書及び委任状にご記入の上、
期日7月11日（木）までに田中まで返送して頂きますようお願いいたします。

※次回のご案内より、経費削減のため、メールでの出欠確認に移行することを考え
ております。連絡がつきやすいメールアドレスをご記入頂きますよう、なにとぞご

協力よろしくお廉い申し上げます。

以　上
一・“一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・切取サ線一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・一・－・一・一・一・一・一

出欠書 �委任状 
私は摂南大学土木会役員会に �私は摂南大学土木会役員会を欠席しますので、 
1．出席します。（役員会・懇親会） �議題に関する一切の権限を会長新井栄作氏に委任 

・2．欠席します。（該当する項目に○印を） �いたします。 

平成25年月日 氏名： TEL： メールアドレス： ※尚、ご欠席の場合は右記の委任状に必要事 項を記入の上、田中までご提出ください。 �平成25年　　月　　　日 

氏　名： 

12


